
 
 

UCHWAŁA NR XXIX/176/2020 
RADY MIEJSKIEJ W WIŚLICY 

z dnia 14 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy Wiślica na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4,  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713) oraz art. 211, 212, art. 235, 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach  publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) RADA MIEJSKA W WIŚLICY uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej  Wiślica  Nr XXI/ 125/20 z dnia  24 stycznia 2020 r.  w sprawie uchwalenia 
budżetu  na 2020 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dokonuje się  zmiany dochodów budżetowych  zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmiany wydatków budżetowych  zgodnie  z załącznikiem  Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Załącznik  „Zadania inwestycyjne roczne w 2020 roku ”  otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem  
Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Załącznik „Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2020 r 
”otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej  uchwały. 

5. Załącznik „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2020 r.” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 
Nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. Załącznik „Dotacje celowe w 2020 roku” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wiślica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr Jacek Gocyk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 22 grudnia 2020 r.

Poz. 4775



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

720 Informatyka 1 055 455,10 1 061 142,10

Pozostała działalność 1 055 455,10 1 061 142,10

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 
wynikających z umów

0,00 5 687,00

758 Różne rozliczenia 9 780 751,28 9 836 337,28

Część oświatowa subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu terytorialnego

3 562 442,00 3 618 028,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 562 442,00 3 618 028,00

801 Oświata i wychowanie 511 828,15 527 828,15

Przedszkola 94 540,26 110 540,26

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego

9 900,00 25 900,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 091 753,38 2 094 740,38

Oświetlenie ulic, placów i dróg 425 000,00 427 987,00

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 
wynikających z umów

0,00 2 987,00

32 647 223,04 32 727 483,04

Załącznik Nr 1 do uchwały Rady Miejskiej w Wiślicy Nr  XXIX/176/2020

Rozdział Paragraf Zmiana

5 687,00

72095 5 687,00

0950 5 687,00

55 586,00

75801 55 586,00

2920 55 586,00

16 000,00

80104 16 000,00

0660 16 000,00

2 987,00

Razem: 80 260,00

90015 2 987,00

0950 2 987,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 4775



Treść Przed zmianą

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę

1 175 914,75

Dostarczanie wody 1 175 914,75

Wynagrodzenia osobowe pracowników 322 422,00

Zakup materiałów i wyposażenia 98 592,00

Zakup energii 252 930,00

Zakup usług remontowych 34 400,00

Zakup usług pozostałych 38 300,00

Transport i łączność 766 610,13

Drogi publiczne gminne 718 510,13

Zakup usług pozostałych 64 112,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 540 685,75

Pozostała działalność 48 100,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych

5 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 179 600,00700 -5 000,00 174 600,00

60095 -387,00 47 713,00

6060 -387,00 4 613,00

4300 8 130,00 72 242,00

6050 15 000,00 555 685,75

600 22 743,00 789 353,13

60016 23 130,00 741 640,13

4270 5 000,00 39 400,00

4300 14 000,00 52 300,00

4210 3 000,00 101 592,00

4260 10 000,00 262 930,00

40002 42 578,00 1 218 492,75

4010 10 578,00 333 000,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Rady Miejskiej w Wiślicy Nr  XXIX/176/2020 

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

400 42 578,00 1 218 492,75

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 4775



Gospodarka gruntami i nieruchomościami 178 850,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 24 000,00

Działalność usługowa 43 277,00

Plany zagospodarowania przestrzennego 39 277,00

Wynagrodzenia bezosobowe 12 627,00

Administracja publiczna 3 706 261,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu)

2 610 067,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 570 017,00

Zakup materiałów i wyposażenia 165 224,00

Zakup energii 56 000,00

Zakup usług pozostałych 161 850,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 13 739,00

Zakup usług pozostałych 3 139,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

340 967,66

Ochotnicze straże pożarne 277 044,66

Wynagrodzenia osobowe pracowników 54 631,004010 2 000,00 56 631,00

754 14 916,00 355 883,66

75412 14 916,00 291 960,66

75075 1 120,00 14 859,00

4300 1 120,00 4 259,00

4260 2 000,00 58 000,00

4300 4 000,00 165 850,00

4010 107 976,00 1 677 993,00

4210 20 000,00 185 224,00

750 135 096,00 3 841 357,00

75023 133 976,00 2 744 043,00

71004 -453,00 38 824,00

4170 -453,00 12 174,00

6050 -5 000,00 19 000,00

710 -453,00 42 824,00

70005 -5 000,00 173 850,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 4775



Zakup materiałów i wyposażenia 29 400,00

Zakup usług remontowych 1 500,00

Różne opłaty i składki 13 260,00

Oświata i wychowanie 7 418 748,34

Szkoły podstawowe 5 421 000,48

Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń

243 875,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 293 371,26

Składki na ubezpieczenia społeczne 619 012,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

84 532,00

Zakup materiałów i wyposażenia 316 034,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 3 000,00

Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej

1 480,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 122 100,07

Przedszkola 995 937,00

Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń

39 043,00

80104 500,00 996 437,00

3020 500,00 39 543,00

4700 -1 000,00 480,00

6059 1 230,00 123 330,07

4210 -47 000,00 269 034,00

4240 1 515,13 4 515,13

4110 -5 000,00 614 012,00

4120 -11 000,00 73 532,00

3020 21 683,20 265 558,20

4010 -70 000,00 3 223 371,26

801 -109 071,67 7 309 676,67

80101 -109 571,67 5 311 428,81

4270 4 658,00 6 158,00

4430 1 800,00 15 060,00

4210 6 458,00 35 858,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 4775



Ochrona zdrowia 98 560,00

Szpitale ogólne 0,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00

Pomoc społeczna 927 616,00

Domy pomocy społecznej 170 000,00

Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego

170 000,00

Ośrodki wsparcia 1 000,00

Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego

1 000,00

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy 
w rodzinie

1 000,00

Zakup usług pozostałych 1 000,00

85205 -1 000,00 0,00

4300 -1 000,00 0,00

85203 -1 000,00 0,00

4330 -1 000,00 0,00

85202 -19 200,00 150 800,00

4330 -19 200,00 150 800,00

2710 2 000,00 2 000,00

852 -51 516,00 876 100,00

851 2 000,00 100 560,00

85111 2 000,00 2 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 4775



Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe

46 305,00

Świadczenia społeczne 46 305,00

Pomoc w zakresie dożywiania 66 016,00

Świadczenia społeczne 66 016,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 801 796,00

Świetlice szkolne 744 771,00

Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń

61 195,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 111 589,00

3020 3 301,67 64 496,67

4110 -10 000,00 101 589,00

854 -4 528,33 797 267,67

85401 -6 698,33 738 072,67

85230 -12 916,00 53 100,00

3110 -12 916,00 53 100,00

85214 -17 400,00 28 905,00

3110 -17 400,00 28 905,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 4775



Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
socjalnym

41 167,00

Stypendia dla uczniów 41 167,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 049 493,38

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 357 483,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 114 944,00

Zakup energii 116 145,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych

10 000,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 400 920,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 280 383,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 827 743,00

Zakup energii 222 788,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 768 547,91

Pozostała działalność 1 627 303,91

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 454 859,91

32 267 376,39Razem: 80 260,00 32 347 636,39

92195 -23 750,00 1 603 553,91

6059 -23 750,00 431 109,91

4260 19 288,00 242 076,00

921 -23 750,00 1 744 797,91

4010 26 000,00 306 383,00

90015 19 288,00 847 031,00

6060 -10 000,00 0,00

90004 26 000,00 426 920,00

4010 10 500,00 125 444,00

4260 11 458,00 127 603,00

900 57 246,00 3 106 739,38

90001 11 958,00 369 441,00

85415 2 170,00 43 337,00

3240 2 170,00 43 337,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 4775



w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1. 400 40002
Zakup samochodu 
dostawczego 

24 500,00 24 500,00

A.      
B.
C.
D. 

Urząd Miasta i Gminy       
Wiślica 

2 600 60095 Zakup przystanku 4 613,00 4 613,00

A.      
B.
C.
D. 

Urząd Miasta i Gminy       
Wiślica 

3 600 60016
Przebudowa drogi w 
miejscowości Gorysławice 
dz. Nr 406/2,  411/5, 1118 

15 000,00 15 000,00

A.      
B.
C.
D. 

Urząd Miasta i Gminy       
Wiślica 

4 750 75023
Zakup urządzenia  
telekomunikacyjnego 

5 421,00 5 421,00

A.      
B.
C.
D. 

Urząd Miasta i Gminy       
Wiślica 

Planowane wydatki

Jednostka org. realizująca 
zadanie lub koordynująca 

program
rok budżetowy 

2020 (6+7+9+10)

w tym źródła finansowania

dotacje i środki 
pochodzące

z innych  źr.*

Załącznik nr 3

do Uchwały Rady Miejskiej w Wiślicy 

Nr  XXIX /176/ 2020

z dnia 14 grudnia    2020 r.

kredyty
i pożyczki

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

dochody własne jst

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte na 
realizację 

zadania pod 
refundację 
wydatków

Lp. Dział Rozdz.
Nazwa zadania 
inwestycyjnego

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 4775



5 750 75023

Przebudowa instalacji 
elektrycznej , oraz 
wykonanie sieci 
teleinformatycznej  w 
budynku  przy ulicy  
Władysława Łokietka 2

20 000,00

A.      
B.
C.
D. 

20 000,00
Urząd Miasta i Gminy       

Wiślica 

6 750 75023
Zakup samochodu 
osobowego  PEUGEOT 
807

15 000,00 15 000,00

A.      
B.
C.
D. 

Urząd Miasta i Gminy       
Wiślica 

7 700 70005
Zakup nieruchomości dz. 
Nr 769 położonej w 
Wiślicy

120 000,00 12 000,00

A.      
B.
C.
D. 

A.      
B.
C108 000,00.
D. 

Urząd Miasta i Gminy       
Wiślica 

8 700 70005 Podział działek 19 000,00 19 000,00

A.      
B.
C.
D. 

Urząd Miasta i Gminy       
Wiślica 

9 754 75412
Termomodernizacja 
budynku OSP w msc 
Łatanice 

26 341,23 1 500,00

A.      
B.
C.
D. 

24 841,23
Urząd Miasta i Gminy       

Wiślica 

10 754 75412
Termomodernizacja 
budynku OSP w msc 
Jurków

40 270,43 1 500,00

A.      
B.
C.
D. 

38 770,43
Urząd Miasta i Gminy       

Wiślica 

11 900 90001
Przebudowa sieci 
elektrycznej  w 
przepompowni ścieków 

15 000,00

A.      
B.
C.
D. 

15 000,00
Urząd Miasta i Gminy       

Wiślica 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 4775



12 921 92109
Przebudowa sieci 
elektrycznej w świetlicy w 
msc Gorysławice

4 500,00 4 500,00

A.      
B.
C.
D. 

Urząd Miasta i Gminy       
Wiślica 

13 720 72095

Propagowanie łaczności 
internetowej w 
społecznościach lokalnych  
-WiFi

64 500,00

A.      
B.
C.
D. 

64 500,00
Urząd Miasta i Gminy       

Wiślica 

14 720 72095

Publicznu Internet dla 
każdego - działanie 1.1 
Wyeliminowanie  
terytorialnych różnic w 
możliwości dostępu do 
szerokopasmowego 
Internetu o wysokich 
przepustowościach 

64 368,00

A.      
B.
C.
D. 

A.9 655,20      
B.
C.
D. 

54 712,80
Urząd Miasta i Gminy       

Wiślica 

438 513,66 103 034,00 216 266,86 119 212,80

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła 
D. Inne źródła 

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 4775



w złotych

Nazwa 
przedsięwzięcia

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

wydatki bieżące

1. 900 90005

Instalacja systemów 
energii odnawialnej 
na domamch 
prywatnych w 
gminach Wiślica,  
Nowy Korczyn, 
Opatowiec, 
Czarnocin " 
Wytwarzanie  i 
dystrybucja  energii 
pochodzącej ze 
źródeł  
odnawialnych -
PROJEKTY 
PARASOLOWE 
PROWiŚ na lata 
2014-2020 
ubezpieczenie 

3 000,00 1 740,00 1 740,00

A.        
B.            
C.               
D.

Urząd Miasta i 
Gminy Wiślica 

Załącznik nr 4
do uchwały Rady Miejskiej w Wiślicy 
Nr XXIX /176/2020
z dnia 14 grudnia    2020 r.

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2020 roku

Lp. Dział Rozdz.

Jednostka org. 
realizująca zadanie 
lub koordynująca 

program

rok budżetowy 
2020 

(7+8+10+11)

Łączne nakłady 
finansowe

Planowane wydatki

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte na 
realizację 

zadania pod 
refundację 
wydatków

w tym źródła finansowania

dochody własne 
jst

kredyty
i pożyczki

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 u.f.p.

dotacje i środki 
pochodzące z innych  

źr.*

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 4775



2 921 92195

Tysiącletnia Wiślica 
- śladami 
przeszłości - 
utworzenie trasy 
turystycznej " Przez 
Pradzieje 
Chrześcijańskiej 
Wiślicy "

20 300,00 6 000,00

A.        
B.            
C.               
D.

2 400,00

3 600,00
Urząd Miasta i 
Gminy Wiślica 

3 720 72095

Podniesienie jakości 
obsługi 
mieszkańców , 
poprzez wdrożenie 
innowacyjnych 
rozwiązań 
wpływających na 
poprawę 
efektywności i 
dostępności e-usług 

4 920,00 4 920,00 847,48

A.        
B.            
C.               
D.

4 072,52
Urząd Miasta i 
Gminy Wiślica 

razem 28 220,00 12 660,00 2 587,48 2 400,00 7 672,52

wydatki majątkowe

1 010 01010

Budowa 
przydomowych 
oczyszczalni 
ścieków na terenie 
gminy Wiślica - etap 
VI

1 250 717,24 763 624,86 368 588,86

A.        
B.            
C.               
D.

395 036,00
Urząd Miasta i 
Gminy Wiślica 

2 400 40002

Modernizacja sieci 
wodociągowej  na 
terenie  gminy 
Wislica polegajca  
na budowie odcinka 
wodociągu 
Skorocice- Łatanice

292 798,75 280 458,75

A.        
B.            
C.               
D.

135 372,75

145 086,00
Urząd Miasta i 
Gminy Wiślica 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 4775



3 750 75023

Zakup   
nieruchomości 
zabudowanej  
budynkiem 
usługowym o pow.  
użytkowej 454,90 
m2 , oraz garażem 3- 
boksowym o pow. 
55,60 m2 położonej 
w Wiślicy przy 
ul.Władysława 
Łokietka 2

235 000,00          23 500,00        23 500,00         

 A.        
B.            
C.               
D. 

Urząd Miasta i 
Gminy Wiślica 

4 801 80101

" Inwestycja w 
infrastrukturę 
edukacyjną kluczem 
do sukcesu Gminy 
Wiślica " Działanie 
7.4 " Rozwój 
infrastruktury 
edukacyjnej i  
szkoleniowej "  w 
ramach 
Regionalnego 
Programu 
Operacyjnego 
Województwa 
Świętokrzyskiego na 
lata  2014- 2020   
Zespół Szkolno 
Przedszkolny w 
Wiślicy 

          565 083,86          408 230,22               1 230,00    

 A.        
B.            
C.               
D. 

122 100,07

       284 900,15    
Urząd Miasta i 
Gminy Wiślica 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 4775



5 900 90005

Instalacja systemów 
energii odnawialnej 
na domamch 
prywatnych w 
gminach Wiślica,  
Nowy Korczyn, 
Opatowiec, 
Czarnocin " 
Wytwarzanie  i 
dystrybucja  energii 
pochodzącej ze 
źródeł  
odnawialnych -
PROJEKTY 
PARASOLOWE 
PROWiŚ na lata 
2014-2020 
ubezpieczenie 

       1 388 862,38          825 413,38           374 735,13    

A.        
B.            
C.               
D.

       450 678,25    
Urząd Miasta i 
Gminy Wiślica 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 4775



6 900 90015

Modernizacja 
oświetlenia 
ulicznego na terenie 
Miasta i Gminy 
Wiślica  celem 
zwiększenia  jego 
efektywności " w 
ramach konkursu 
Regionalnego 
Programu 
Operacyjnego 
Województwa 
Świetokrzyskiego na 
lata 2014-2020 dla 
działania 3.4 
Strategia 
niskoemisyjna, 
wsparcie 
zrównoważonej 
multimodalnej 
mobilności 
miejskiej, Oś 
Piorytetowa 3 
Efektywna i zielona  
energia 

       2 624 161,00          530 000,00    

A.        
B.            
C.               
D.

 

105 000,00 

       425 000,00    
Urząd Miasta i 
Gminy Wiślica 

7 720 72095

Podniesienie jakości 
obsługi 
mieszkańców , 
poprzez wdrożenie 
innowacyjnych 
rozwiązań 
wpływających na 
poprawę 
efektywności i 
dostępności e-usług 

       1 125 978,00       1 066 172,94             90 170,69    

A.        
B.            
C.               
D.

 
93 479,76 

       882 522,49    
Urząd Miasta i 
Gminy Wiślica 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 16 – Poz. 4775



8 600 60016

za sporządzanie 
kosztorysów  
inwestorskich , 
opracowanie 
dokumentacji  na 
przebudowę drogi w 
miejscowości 
Brzezie  o dług 645 
mb dz. Nr 134/1 , 
134/2

          190 618,98          190 003,98               9 670,64    

A.        
B.            
C.               
D.

 136 806,00

43 527,34

Urząd Miasta i 
Gminy Wiślica 

9 600 60016

za sporządzanie 
kosztorysów  
inwestorskich , 
opracowanie 
dokumentacji na 
przebudowę drogi 
gminnej  nr 
396005T w 
miejscowości 
Hołudza- Brzezie- 
Chotel Czerwony     
w km 0+000-0+980 

          296 098,45          280 084,45             56 017,45    

A.        
B.            
C.               
D.

      224 067,00    

Urząd Miasta i 
Gminy Wiślica 

10 600 60016

za sporządzanie 
kosztorysów  
inwestorskich , 
opracowanie 
dokumentacji na 
przebudowę drogi w 
msc Szczytniki  dz. 
nr 743/16  o 
długości 227  mb 

73 212,32 72 597,32 

A.        
B.            
C.               
D.

 58 077,00

14520,32 

Urząd Miasta i 
Gminy Wiślica 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 17 – Poz. 4775



11 600 63095

Zwiększenie 
edukacji 
ekologicznej oraz 
ograniczenie 
negatywnego  
oddziaływania 
turystyki  na obszary 
cenne przyrodniczo 
na terenie Powiatu 
Kazimierskiego i 
Powiatu Buskiego -   
budowa ścieżki 
edukacyjno-
przyrodniczej jako 
asfaltowej drogi- 
pieszo rowerowej o 
długości 37,9 km na   
terenie Gminy 
Wiślica 

 

1 047 972,77 

 
1 000 170,40 

 
87 679,15 

A.        
B.            
C.               
D.

 

62 355,76 

       850 135,49    
Urząd Miasta i 
Gminy Wiślica 

12 921 92109

Opracowanie 
dokumentacji na 
projekt pn. " 
Świetlice 
środowiskowe 
odpowiedzią na 
potrzeby 
mieszkańców  z 
Gminy Wiślica ""

            12 500,00              1 300,00               1 300,00    

A.        
B.            
C.               
D.

Urząd Miasta i 
Gminy Wiślica 

13 921 92195

Tysiącletnia Wiślica 
- śladami 
przeszłości - 
utworzenie trasy 
turystycznej " Przez 
Pradzieje 
Chrześcijańskiej 
Wiślicy "

       5 278 939,20       1 595 253,91             58 869,51    

A.        
B.            
C.               
D. 386 340,40

    1 150 044,00    
Urząd Miasta i 
Gminy Wiślica 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 18 – Poz. 4775



14 900 90095

Termomodernizacja 
i efektywne 
wykorzystanie 
energii w trzech 
obiektach 
uzyteczności 
publicznej na 
terenie Gminy 
Wiślica 

          845 510,10            11 584,00             11 584,00    

A.        
B.            
C.               
D.

Urząd Miasta i 
Gminy Wiślica 

razem 15 227 453,05     7 048 394,21   1 083 345,43       1 381 646,40        4 583 402,38    

15 255 673,05     7 061 054,21   1 085 932,91    1 384 046,40   4 591 074,90    

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła 
D. Inne źródła 

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 19 – Poz. 4775



w  złotych

w tym:

wynagrod
zenia i 

składki od 
nich 

naliczane

wydatki 
związane z 
realizacją 

statutowych 
zadań

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2020 r.

Załącznik nr 5

do uchwały Rady Miejskiej w Wiślicy 
Nr  XXIX /176/20

z dnia 14 grudnia 2020 r.

Wydatki 
ogółem

Świadczen
ia na rzecz 

osób 
fizycznych

Wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

§ § Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki
z tytułu 

poręczeń
i gwarancji

Wydatki jednostek 

Nazwa 
zadania

wniesienie 
wkadów do 

spółek prawa 
handlowego

Dział Rozdział
Dochody 
ogółem

z tego:

Dotacje na 
zadania 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

z tego:

Wydatki 
na 

obsługę 
długu 

(odsetki)

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyj
ne

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

2 000,00 2710 2 000,00 2 000,00

2 000,00 2710 2 000,00 2 000,00Ogółem

Wsparcie finansowe    dla 
Zespołu Opieki Zdrowotnej  
w Busku -Zdroju  na zakup  
środkow  ochrony  osobistej 
dla  personelu  szpitala  .

I .  Dochody i wydatki 
związane z pomocą 
rzeczową lub finansową 
realizowaną na podstawie 
porozumień między j.s.t.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 20 – Poz. 4775



Załącznik nr 6
do uchwały Rady Miejskiej w Wiślicy  

Nr   XXIX /176 /20
z dnia 14 grudnia  2020 r.

w złotych

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania
 Jednostka otrzymująca 

dotacje
Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6 7

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych

1 851 85111 2710

Wsparcie finansowe  dla 
Zespołu Opieki Zdrowotnej w 
Buski- Zdroju na zakup 
środkow  ochrony  osobistej 
dla personelu  szpitala  .

        Starostwo Powiatowe                 
w Busku -    Zdroju

2 000,00

Razem 2 000,00

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

1 926 92605 2820

Dofinansowanie działalności 
kultury fizycznej i sportu na 
terenie gminy " wyłoniony w 
drodze konkursu 

Działalność statutowa 27 000,00

2 754 75412 2820

Dofinansowanie  remontu    
pomieszczenia garażowego 
przy OSP  Szczytniki  

Działalność statutowa 1 600,00

3 754 75412 2820

Dofinansowanie   remontu   
pomieszczenia garażowego 
przy OSP  Kuchary  Działalność statutowa 1 400,00

4 754 75412 2820

Dofinansowanie   remontu   
pomieszczenia garażowego 
przy OSP Wiślica  Działalność statutowa 12 000,00

5 754 75412 2820

Dofinansowanie do działań 
ratowniczo-gaśniczych 
poprzez zakup  wyposażenia  
ochrony osobistej 

Działalność statutowa 1 100,00

Razem 43 100,00

45 100,00

Dotacje celowe w 2020 roku

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 21 – Poz. 4775


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6

		2020-12-22T09:38:09+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




